

Gelibolulu vatandaşlar belediye borçlarını DenizBank avantajlarıyla ödeyecek

DenizBank ve Gelibolu Belediyesi, su faturaları ve emlak, ilan reklam, çevre temizlik vergisi ve tüm vergi/harç ödemelerinin DenizBank'ta otomatik, veznedenden veya internet üzerinden ödenebilmesi konusunda protokol imzaladı. Gelibolulu vatandaşlar böylelikle belediye borçlarını DenizBank'ın sunduğu avantajlarla ödeyebilecek.

Sahip olduğu finansal portal anlayışıyla müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun ve yenilikçi çözümler sunan **DenizBank**; kamu kurumlarıyla yaptığı işbirlikleriyle vatandaşın hayatını kolaylaştırmaya devam ediyor. DenizBank ve **Gelibolu Belediyesi**, su faturaları ve emlak, ilan reklam, çevre temizlik vergisi ve tüm vergi/harç ödemelerinin DenizBank şubelerinde otomatik, veznedenden veya internet üzerinden ödenebilmesi konusunda 5 Nisan 2011 tarihinde protokol imzaladı. İki kurum arasındaki protokol törenine DenizBank Marmara Bölge Müdürü **Burak Bozkaya** da katıldı.

Sunulan avantajlar

DenizBank ve Gelibolu Belediyesi arasındaki protokol ile Gelibolulu vatandaşların tahakkuk, harç gibi belediye borçları DenizBank üzerinden ödenebilecek. Böylelikle Gelibolu Belediyesi'ne ödenmesi gereken su faturaları ve vergi borçları otomatik ödeme talimatıyla, şube gişelerinden veya internet bankacılığı üzerinden Denizbank vasıtasıyla yapılabilecek. DenizBank Marmara Bölge Müdürü Burak Bozkaya protokol töreninde yaptığı açıklamada Gelibolulu vatandaşlara getirdikleri kolaylığın kendilerine çok mutlu ettiğini belirterek, "DenizBank olarak hem vatandaşlarımızın hem de kamu kurumlarının işlerini kolaylaştırmak için yeni çözümler üretmeye devam ediyoruz. Yenilikçi yaklaşımımızla vatandaşlarımızın kamu kurumlarına olan borçlarıyla ilgili yeni çözümler üretmeye devam edeceğiz." dedi.

Bilgi için:

Bersay İletişim Danışmanlığı / 0212 337 51 00

Rasim Yılmaz / Tel: 0212 337 51 49 / GSM: 0554 289 49 01 / rasim.yilmaz@bersay.com.tr

Gül Mumcu Mutlay / Tel: 0212 337 51 79 / GSM: 0532 251 83 30 / gulm@bersay.com.tr